Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  09 апреля  2013 года  № 386
Об утилизации  твердых бытовых отходов

на территории Лужского муниципального района

Заслушав информацию заместителя главы администрации Лужского муниципального района об утилизации твердых бытовых отходов на территории Лужского муниципального района А.Н. Бекетова, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять информацию об утилизации твердых бытовых отходов на территории Лужского муниципального района к сведению.
2. Создать комиссию по вопросам утилизации ТБО в составе:

- члены постоянной депутатской комиссии по комплексному социально-экономическому развитию, законности и правопорядка;

- члены постоянной депутатской комиссии по градостроительству, землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйству;

-  представители администрации Лужского муниципального района;

-  представитель МУП «Лужское городское хозяйство»

Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                      С. Э. Самородов